Epoca Extraordinaria de setembro Mdédulos a realizar por trabalho

PAUTA DOS MODULOS (Epoca Extraordinaria de Recuperagio de Médulos) - Epoca de setembro

Realizacdao de Madulos por Trabalhos Escritos e Pratico

ESCOLA SECUNDARIA G/ 3° CICLO
DIOGO DE GOUVEIA
BEJA

Disciplina Madulo Alunos CURSO Professor Endereco eletronico
Al M2 Jodo Aurélio Santo Rato Protecdo Civil Ana Barbas ana.barbas@agrilbeja.pt
Al M4 Jodo Aurélio Santo Rato Protecdo Civil Ana Barbas ana.barbas@agrilbeja.pt
Al M6 Jodo Aurélio Santo Rato Protecdo Civil Ana Barbas ana.barbas@agrlbeja.pt
Atividades de Ginasio 2- Ginastica aerdbica - montagem coreografica Carolina dos Santos Lampreia Desporto Isabel Cacoila isabel.cacoila@agrlbeja.pt
Bio/Geo 2- Estrutura e dinamica da geosfera Joana Inés jesus Marques Tec. Farmacia Helena Aguia helena.aguia@agrlbeja.pt
Bio/Geo 2- Estrutura e dinamica da geosfera Jodo Aurélio Santo Rato Protecdo Civil Helena Aguia helena.aguia@agrlbeja.pt
Bio/Geo 3- Estrutura da bioesfera Joana Inés jesus Marques Tec. Farmacia Helena Aguia helena.aguia@agrlbeja.pt
Desportos Coletivos 3- Voleivol - Iniciagdo Carolina Marques Meireles Desporto Jodo Lourengo joao.lourenco@agrlbeja.pt
Desportos individuais 2- Atletismo - iniciagdo Carolina dos Santos Lampreia Desporto Jodo Lourengo joao.lourenco@agrlbeja.pt
Desportos individuais 2- Atletismo - iniciagdo Carolina Marques Meireles Desporto Jodo Lourengo joao.lourenco@agrlbeja.pt
Ed. Fisica Jogos Desportivos Coletivos 1 Carolina dos Santos Lampreia Desporto Rogério P. Indcio rogerio.inacio@agrlbeja.pt
Ed. Fisica Ginastica 3 Jessica Dos Anjos Dionisio Filipe Desporto Gumersino Marques gumersindo.marques@agrlbeja.pt
Ed. Fisica Jogos Desportivos Coletivos 1 Carolina dos Santos Lampreia Desporto Rogério P. Indcio rogerio.inacio@agrlbeja.pt
Ed. Fisica Ginastica 3 Jessica Dos Anjos Dionisio Filipe Desporto Gumersino Marques gumersindo.marques@agrlbeja.pt
EMOV 3- Controlo e coordenagdo do movimento Daniel Cavaco Desporto Gumersino Marques gumersindo.marques@agrlbeja.pt
Fis/Quim 7- Solucdes Jodo Aurélio Santo Rato Protecao Civil Joaquina Cruz joaguina.cruz@agrlbeja.pt

Hist. Cult Artes 7- A Cultura do Saldo Dinis Santos Rocha Multimédia M2 Helena Baltazar helena.baltazar@agrlbeja.pt

Hist. Cult Artes 8- A Cultura da Gare Dinis Santos Rocha Multimédia M2 Helena Baltazar helena.baltazar@agrlbeja.pt
Sl M3 - Arquitetura de informacgédo Dinis Santos Rocha Multimédia Vitor Farropas vfarropas@agrilbeja.pt
™ 4- Técnicas de animacdo interativa Gustavo da Luz Janeiro Bate Multimédia Rui Pestana rui.pestana@agrilbeja.pt
™ 4- Técnicas de animacdo interativa Maria Vitdria Mestre Pereira Multimédia Rui Pestana rui.pestana@agrilbeja.pt
™ 7- Edigao de som Dinis Santos Rocha Multimédia Rui Pestana rui.pestana@agrilbeja.pt
™ 8- Pés-produgdo de som Dinis Santos Rocha Multimédia Rui Pestana rui.pestana@agrilbeja.pt
™ 9- Edi¢ao de video Dinis Santos Rocha Multimédia Rui Pestana rui.pestana@agrilbeja.pt
™ M11- Design e desenvolvimento de aplicagGes moveis Gustavo da Luz Janeiro Bate Multimédia Rui Pestana rui.pestana@agrilbeja.pt
™ M11- Design e desenvolvimento de aplicagGes moveis Tiago Miguel Martins Serrano Multimédia Rui Pestana rui.pestana@agrilbeja.pt
™ M12- Sensores e microcontroladores em multimédia Gustavo da Luz Janeiro Bate Multimédia Rui Pestana rui.pestana@agrilbeja.pt
TIC 3- Aquisicao e tratamento de imagem Maria Vitdria Mestre Pereira Multimédia Antonio Casaca antonio.casaca@agrlbeja.pt
TIC 3- Aquisicdo e tratamento de imagem Rafael Alexandre Chai¢a Raposo Protegdo Civil Antonio Casaca antonio.casaca@agrlbeja.pt
TIC 4- Edigdo de Som e video Francisco Costa Gaspar Desporto Antdnio Casaca antonio.casaca@agrlbeja.pt

Os alunos, caso ainda nao tenham sido contactados pelos professores, deverao enviar um email a solicitar a realizacao do trabalho.

Se detetarem qualquer engano deverdo contactar, o mais urgentemente possivel, o professor Luis Miranda, na Direcdo.

O Professor: Luis Miranda

Beja, 22/09/2025
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